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Podczas niedzielnego (8.09) święta plonów w Puszczy Mariańskiej na scenie zaprezentują
się uczennice, które zostały nominowane, w organizowanym po raz pierwszy w gminie,
konkursie „Osobowość społeczna”.

Celem konkursu jest przede wszystkim wyłonienie najbardziej zaangażowanych uczniów ze szkół
podstawowych, którzy swoją pracą, zaangażowaniem w życie społeczne i kulturalne szkoły dał się
poznać jako osoby o szczególnych walorach, a ich działalność i rozwój może być wzorem dla innych.

Tuż przed rozpoczęciem wakacji radni poprosili dyrektorów gminnych podstawówek o wskazanie
uczniów, którzy udzielają się społecznie.

Okazuje się, że w gminie mamy wiele młodych osób, które udzielają się w harcerstwie, organizują
dodatkowe atrakcje dla młodszych uczniów, angażują się z zbiórki dla potrzebujących. Chcemy ich
pokazać i nagrodzić. Mam nadzieję, że w przyszłości to będą nasi następcy w radzie – mówi Agata
Grzejszczak, radna gminy Puszcza Mariańska.

Podczas gminnych dożynek zostaną ogłoszone wyniki konkursu. Dowiemy się, która z nominowanych



uczennic zostanie „Osobowością społeczną” roku szkolnego 2023/2024

Alicja Ołtarzewska

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bartnikach)

Należy do samorządu klasowego i szkolnego. – Alicja zawsze wychodzi z własną inicjatywą, jest
kreatywna, obowiązkowa, planuje wspólne działania klasowe i szkolne, co sprzyja integracji grupy,
motywuje są – czytamy w uzasadnieniu nominacji. – Jest zawsze koleżeńska, kulturalna, wrażliwa na
krzywdę drugiego człowieka, pomocna, wspiera koleżanki i kolegów dobrym słowem lub radą,
pomaga innym w nauce. Swą postawą i charyzmą wpływa pozytywnie na zachowanie innych osób,
daje przykład, jak rozwiązywać problemy. Często angażuje się w różnorakie zadania na forum szkoły,
a powierzone obowiązku wykonuje z najwyższą starannością. Swoją postawą, zaangażowaniem i
osobowością zdecydowanie wyróżnia się w szkolnej społeczności.

 



Hanna Kozłowska

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bartnikach)

– Hanna to dziewczynka o wysokiej kulturze osobistej, wyjątkowo otwarta na potrzeby innych – piszą
pedagodzy w uzasadnieniu nominacji. – Zgłasza się do wszystkich akcji, jakie organizują nauczycielki
świetlicy szkolnej, pomaga innych dzieciom w nauce. Działa wyjątkowo prężnie w szkolnym
wolontariacie. Pracuje w samorządzie szkolnym i klasowym. Czynnie uczestniczy we wszystkich
uroczystościach/akcjach na terenie gminy (np. dożynki). Należy do scholi w tutejszym kościele.
Pracuje na rzecz Stowarzyszenia „Z trzech stron”. Jest także harcerką. To także wzorowa uczennica.
Jest niezawodna, skromna i bardzo pracowita oraz otwarta na potrzeby innych. Będąc sumienną w
wykonywaniu swoich obowiązków znajduje także czas dla innych.

 

 



Hanna Filutowska

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bartnikach)

Jest przewodniczącą samorządu uczniowskiego. Przeprowadziła zabawy dla młodszych kolegów w
czasie choinki szkolnej. Prowadziła uroczystości szkolne „Kwiecinki” oraz spotkanie
bożonarodzeniowe. Należy do Szkolnego Koła Wolontariatu. Jest zaangażowana w wiele akcji
charytatywnych. Harcerka w hufcu Skierniewice w drużynie Andromeda.

Hanna jest koleżeńska, lubiana przez rówieśników, chętnie udziela pomocy. Wywiązuje się
terminowo z podjętych przez siebie przedsięwzięć. Godnie reprezentuje szkołę i klasę na zawodach,
w konkursach gminnych, powiatowych i międzypowiatowych.

 

 

 



Hanna Greń, Iga Więch, Lena Kozłowska

(Szkoła Podstawowa im. Króla Jana III Sobieskiego w Puszczy Mariańskiej)

Uczennice w roku szkolnym 2023/2024 należały do samorządu uczniowskiego. Hanna była
przewodniczącą, Iga – wiceprzewodniczącą, a Lena – skarbnikiem.

– Zaangażowanie uczennic dało się poznać jako wyjątkowe działania społeczne i charytatywne na
rzecz szkoły, środowiska lokalnego – piszą w nominacji dyrektor szkoły i opiekunka samorządu.

Dziewczyny brały udział i wykazały się dużym zaangażowaniem m.in.w przedstawienie na Dzień
Nauczyciela, Dzień Dyni, czy Dzień Postaci z Bajek. To dzięki ich organizacji co dwa tygodnie w
szkole odbywał się „słodki poniedziałek”, podczas którego na przerwach sprzedawane były słodkości
przygotowane przez daną klasę. Zebrane w ten sposób pieniądze zostały przeznaczone na cele
szkolne. Z inicjatywy samorządu zorganizowano zbiórkę maskotek, gier planszowych, przyborów
szkolnych dla dzieci leczonych na oddziale onkologicznym w Szpitalu Klinicznym UM przy ul.
Spornej w Łodzi.



Julia Kamińska

(Szkoła Podstawowa w Walerianach)

W roku szkolnym 2023/2024 miała najwyższą średnią w szkole – 5,64. Otrzymała wyróżnienie w XXV
Małym Konkursie Recytatorskim powiatu żyrardowskiego „Warszawska Syrenka”. Może się też
pochwalić dyplomem za wzorową postawę podczas plenerowych zawodów sportowych oraz
dyplomem za aktywne uczestnictwo w zajęciach teatralnych w grupie „Pinokio” i godne
reprezentowanie Młodzieżowego Domu Kultury. Zaangażowała się w przeprowadzenie warsztatów
dla uczniów klas I-III w ramach projektu „Złote Szkoły NBP”. Zdobyła wyróżnienie w Turnieju
Wiedzy o Pożarnictwie „Młodzież zapobiega pożarom”.
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